



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: Obec Luká]
		Obec Luká a její místní části
	
	
		
			Ikona
		

		
			[image: facebook]
		
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Úřední deska
	Důležité dokumenty
	Zápisy ze zastupitelstva
	Usnesení zastupitelstva
	Elektronická podatelna
	Žádosti občanů dle zák.č. 106/1999 Sb.
	Registr oznámení
	Poplatky
	Informace pitná voda
	Veřejné zakázky
	Czech POINT


	Život v obci	Aktuality
	Akce
	Lukovský zpravodaj
	ZŠ a MŠ
	Penzion pro seniory
	Římskokatolická farnost
	Knihovna
	Ordinace lékařů
	Organizace a spolky
	Služby a firmy
	Přihlášení k odběru hlášení e-mailem


	Rozvoj obce	Dotace
	Strategický plán obce na období r. 2023 – do r. 2026
	Územní plán


	Pro turisty	Obec
	Místní části	Luká
	Ješov
	Javoříčko
	Veselíčko
	Střemeníčko
	Březina


	Okolí
	Ubytování
	Stravování
	Pěší turistika
	Fotogalerie
	Bouzovská vrchovina


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání 2.0

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Důležité dokumenty
		

		
	
	

		
				Zápisy ze zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Žádosti občanů dle zák.č. 106/1999 Sb.
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Informace pitná voda
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Akce
		

		
	
	

		
				Lukovský zpravodaj
		

		
	
	

		
				ZŠ a MŠ
		

		
	
	

		
				Penzion pro seniory
		

		
	
	

		
				Římskokatolická farnost
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Ordinace lékařů
		

		
	
	

		
				Organizace a spolky
		

		
	
	

		
				Služby a firmy
		

		
	
	

		
				Přihlášení k odběru hlášení e-mailem
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj obce
		

			

		
				Dotace
		

		
	
	

		
				Strategický plán obce na období r. 2023 – do r. 2026
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	



	
	

		
				Pro turisty
		

			

		
				Obec
		

		
	
	

		
				Místní části
		

			

		
				Luká
		

		
	
	

		
				Ješov
		

		
	
	

		
				Javoříčko
		

		
	
	

		
				Veselíčko
		

		
	
	

		
				Střemeníčko
		

		
	
	

		
				Březina
		

		
	



	
	

		
				Okolí
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Pěší turistika
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Bouzovská vrchovina
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání 2.0
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Luká

		
			
				Adresa

				Luká 80

				783 24 Slavětín
			

			
				Datová schránka: w29bqga
			

			
				Tel.: +420 585 345 236, +420 585 345 220
			

			
				E-mail: podatelna@obec-luka.cz
			

		

		
			
				Úřední hodiny

				Pondělí a středa

				7:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
			

			V jiné dny dle domluvy.

			[image: facebook]

		

		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Obec Luká, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	